令和 6年 6月吉日

各位

                         一般社団法人日本金型工業会西部支部

                            支部長 松井 大介

■勉強会

㈱ヤマナカゴーキン 工場見学会

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度以下の内容にて工場見学会を開催致しますので、是非、ご参加頂けます

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

□日時  ：令和６年７月２５日（木）午後３時～午後５時

懇親会：午後５時３０分～（予定）

★集合場所：JR住道駅 北口タクシー乗り場付近

      大阪府大東市住道２丁目３番１号

      午後２時４０分までにお集まりください。

※駅から見学先までタクシーで移動。

□見学先 ：㈱ヤマナカゴーキン 大阪府東大阪市加納 4-4-24

      https://www.yamanaka-eng.co.jp/

□人数  ：約２０名（定員に達し次第、締切となります）

□懇親会場：当日ご案内させて頂きます

（JR住道駅周辺を予定）見学先からタクシーで移動

□参加費 ：工場見学 無料

懇親会 ５，０００円（当日現金にて申し受けさせて頂きます）

領収書もお渡し致します

※申し込み後、懇親会をキャンセルされます場合は 7月 22日（月）までにご連絡

下さい。

（当日キャンセルの場合は懇親会費を後日請求させて頂きます）

ご返信 FAX ０６－６４７９－１４７９

７月勉強会（㈱ヤマナカゴーキン 工場見学会） 参加申込書（7/25）

下記に○を付けて下さい。

□（一社）日本金型工業会  （   会員    会員外  ）

※誠に恐れ入りますが、先方のご都合により今回競合となる会社様はお断りすること

があります。予めご了承下さいます様お願い申し上げます。

■参加申込み方法

参加申込書を 7 月 12 日（金）までにＦＡＸ ０６－６４７９－１４７９またはメ

ールで （一社）日本金型工業会西部支部 辻 宛てにお送り下さい。

■問い合わせ先・申込先

一般社団法人日本金型工業会西部支部 辻  電話 ：０６－６４７９－１４７７

ＦＡＸ：０６－６４７９－１４７９ メール：r.tsuji@jdmia.or.jp

〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4 大阪科学技術センター305号室

会社名

お役職／ご部署名

お名前

（  ）見学会 無料

（  ）懇親会 5,000 円

電話番号

携帯電話（当日連絡先）
電話：            携帯：

メールアドレス※必須

（大きく記載下さい）

備考

お役職／ご部署名

お名前

（  ）見学会 無料

（  ）懇親会 5,000 円